Cabinetul Periodice Românești Vechi din cadrul Colecțiilor
Speciale ale Bibliotecii Naționale a României deține ziare și
reviste care au marcat, în paginile lor, activitatea artistică a
actriței Aristizza Romanescu, dar și puținele încercări literare
ale scriitoarei Aristizza Romanescu.

Voința națională, Anul XX, nr. 5366, 15/28 februarie 1903.
Cabinetul de Periodice românești vechi. Colecții Speciale.

Biblioteca Națională a României.

Fântâna Blanduziei. Fond Secol XX.
Colecția „L. Predescu”. Colecții
Speciale. Biblioteca Națională a